
FEDERACION BALEAR DE GOLF

II PRUEBA CIRCUITO INICIACIÓN P&P
FECHA: 24/03/2019

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KESTAS NUSTEDT, HUGO BP13927935 46,0 B M 6 9 17 17
2 RIERA SBERT, LLUIS BP13902632 48,0 A M 6 9 16 16
3 ALCIBIADE, MARIA CRISTINA BP02886301 47,0 A F 6 11 15 15

FLUXA HERNANDEZ, OSCAR BP13936027 48,0 A M 6 9 15 15
OLABARRIA ESCUDERO, PABLO BP13902622 48,0 B M 6 9 15 15
HURTADO FERNANDEZ, PABLO BP13928094 54,0 B M 6 11 15 15

7 HOFER RELLO, SANDRA BP12920180 45,0 A F 6 10 14 14
RICHARD JUMBO, FABRIZIO BP14900738 46,0 B M 6 9 14 14
FERRIOL RIBOT, CARLA BP15930722 S/H B F 6 13 14 14

10 CORRAL RIPOLL, ALEX BP15905848 54,0 B M 6 11 13 13
11 FELIU MEDINA, JUAN BP13927916 42,0 I M 6 8 12 12

HURTADO FERNANDEZ, GONZALO BP13928093 42,0 I M 6 8 12 12
HOFER RELLO, PHILIP BP12920159 46,0 A M 6 9 12 12

14 SLAWIN, DAVID BP14923842 42,0 A M 6 8 11 11
CHARPIER BIGGS, IORDI BP09927952 48,0 A M 6 9 11 11
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS BP02919136 48,0 B M 6 9 11 11
MARTORELL SUREDA, XISCO BP13927933 S/H B M 6 11 11 11
SEGURA PEÑA, NACHO BP13953032 S/H B M 6 11 11 11

19 HOFER RELLO, ERIC BP12920158 42,0 A M 6 8 10 10
KESTAS NUSTEDT, ASTIN BP13927934 43,0 B M 6 8 10 10

21 AZPILICUETA VIDAL, PAULA BP02919045 42,0 I F 6 10 8 8
22 JACKSON, LUCAS BP09945314 48,0 A M 6 9 7 7

KREMERS ORDOVAS, CHRISTIAN BP13952374 S/H A M 6 9 7 7
FLUXA HERNANDEZ, NICOLAS BP13936026 48,0 A M 6 9 7 7
MARTORELL SUREDA, INES BP13927930 48,0 A F 6 11 7 7
COLL DEYA, FULGENCIO BP13884614 S/H B M 6 11 7 7

27 VEGA DE SEOANE, SEVERIANO BP00919446 48,0 A M 6 9 6 6
28 FERRAGUT TORRENS, JOAN BP15930624 48,0 A M 6 9 5 5
29 OLABARRIA ESCUDERO, MARIA BP13902623 48,0 A F 6 11 3 3



FEDERACION BALEAR DE GOLF

II PRUEBA CIRCUITO INICIACIÓN P&P
FECHA: 24/03/2019

CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KESTAS NUSTEDT, HUGO BP13927935 46,0 B M 6 9 17 17
2 RIERA SBERT, LLUIS BP13902632 48,0 A M 6 9 16 16
3 FLUXA HERNANDEZ, OSCAR BP13936027 48,0 A M 6 9 15 15

OLABARRIA ESCUDERO, PABLO BP13902622 48,0 B M 6 9 15 15
HURTADO FERNANDEZ, PABLO BP13928094 54,0 B M 6 11 15 15

6 RICHARD JUMBO, FABRIZIO BP14900738 46,0 B M 6 9 14 14
7 CORRAL RIPOLL, ALEX BP15905848 54,0 B M 6 11 13 13
8 FELIU MEDINA, JUAN BP13927916 42,0 I M 6 8 12 12

HURTADO FERNANDEZ, GONZALO BP13928093 42,0 I M 6 8 12 12
HOFER RELLO, PHILIP BP12920159 46,0 A M 6 9 12 12

11 SLAWIN, DAVID BP14923842 42,0 A M 6 8 11 11
CHARPIER BIGGS, IORDI BP09927952 48,0 A M 6 9 11 11
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS BP02919136 48,0 B M 6 9 11 11
MARTORELL SUREDA, XISCO BP13927933 S/H B M 6 11 11 11
SEGURA PEÑA, NACHO BP13953032 S/H B M 6 11 11 11

16 HOFER RELLO, ERIC BP12920158 42,0 A M 6 8 10 10
KESTAS NUSTEDT, ASTIN BP13927934 43,0 B M 6 8 10 10

18 JACKSON, LUCAS BP09945314 48,0 A M 6 9 7 7
KREMERS ORDOVAS, CHRISTIAN BP13952374 S/H A M 6 9 7 7
FLUXA HERNANDEZ, NICOLAS BP13936026 48,0 A M 6 9 7 7
COLL DEYA, FULGENCIO BP13884614 S/H B M 6 11 7 7

22 VEGA DE SEOANE, SEVERIANO BP00919446 48,0 A M 6 9 6 6
23 FERRAGUT TORRENS, JOAN BP15930624 48,0 A M 6 9 5 5



FEDERACION BALEAR DE GOLF

II PRUEBA CIRCUITO INICIACIÓN P&P
FECHA: 24/03/2019

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALCIBIADE, MARIA CRISTINA BP02886301 47,0 A F 6 11 15 15
2 HOFER RELLO, SANDRA BP12920180 45,0 A F 6 10 14 14

FERRIOL RIBOT, CARLA BP15930722 S/H B F 6 13 14 14
4 AZPILICUETA VIDAL, PAULA BP02919045 42,0 I F 6 10 8 8
5 MARTORELL SUREDA, INES BP13927930 48,0 A F 6 11 7 7
6 OLABARRIA ESCUDERO, MARIA BP13902623 48,0 A F 6 11 3 3



FEDERACION BALEAR DE GOLF

II PRUEBA CIRCUITO INICIACIÓN P&P
FECHA: 24/03/2019

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO NAVARRO, CANDELA BP12918177 S/H 53,0 (A) B F 6 13 20 20
2 SORIA SECO, ADRIAN BP15919444 54,0 B M 6 11 16 16
3 KREMERS ORDOVAS, YAGO BP13952375 S/H B M 6 11 10 10

GARCIA PIZA, ANDRES BP13945230 S/H B M 6 11 10 10
5 BORRAS GUERRA, HUGO BP00949303 54,0 B M 6 11 9 9
6 ABRAHAM ROIG, VICTORIA BP13928092 S/H B F 6 13 7 7

OLABARRIA ESCUDERO, LUCIA BP13945232 S/H B F 6 13 7 7
8 ROIG PALMER, CLARA BP13902254 54,0 B F 6 13 5 5
9 SALAMANCA COBOS, IAN BP13944565 S/H B M 6 11 3 3

10 SALVA ESTEBAN, ANTONIA BP13945590 S/H B F 6 13 0 0



FEDERACION BALEAR DE GOLF

II PRUEBA CIRCUITO INICIACIÓN P&P
FECHA: 24/03/2019

CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SORIA SECO, ADRIAN BP15919444 54,0 B M 6 11 16 16
2 KREMERS ORDOVAS, YAGO BP13952375 S/H B M 6 11 10 10

GARCIA PIZA, ANDRES BP13945230 S/H B M 6 11 10 10
4 BORRAS GUERRA, HUGO BP00949303 54,0 B M 6 11 9 9
5 SALAMANCA COBOS, IAN BP13944565 S/H B M 6 11 3 3



FEDERACION BALEAR DE GOLF

II PRUEBA CIRCUITO INICIACIÓN P&P
FECHA: 24/03/2019

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO NAVARRO, CANDELA BP12918177 S/H 53,0 (A) B F 6 13 20 20
2 ABRAHAM ROIG, VICTORIA BP13928092 S/H B F 6 13 7 7

OLABARRIA ESCUDERO, LUCIA BP13945232 S/H B F 6 13 7 7
4 ROIG PALMER, CLARA BP13902254 54,0 B F 6 13 5 5
5 SALVA ESTEBAN, ANTONIA BP13945590 S/H B F 6 13 0 0


